
SMLOUVA O PODMÍNKÁCH 
PRODEJE ZBOŽÍ

(dle § 409 a násl. Zák. č. 513/1991 Sb. platném  znění)

uzavřená mezi:

Prodávajícím: Zem ědělské družstvo Vícov, M asný provoz Kyjov 
IČO: 47915382 
DIČ: CZ47915382 
Bankovní spojení: ........................... 
Peněžní ústav: GE M oney Bank

(dále jen  prodávající)

a

Kupující: M ateřská škola Za Stadionem^
příspěvková organizace m ěsta K yjova/
Za Stadionem  1224/27 
69101 Kyjov 
IČ: 696512050 
DIČ:
Bankovní spojení: E/Z
Peněžní ústav:.......................... ....
Zastoupená M gr H anou K puřilovou -  ředitelka

(dále jen  kupující)

takto

I.

S m louvaje  uzavřená v souladu s ustanovením i zák. č. 513/1991 Sb. (O bchodní zákoník 
v platném  znění). V šechny náležitosti sm luvně neupravené se řídí tím to zákonem .

K upujícím u bylo přiděleno odběratelské číslo: 199

II.

Předm ětem  této sm louvy je  závazek prodávajícího dodat kujícím u m aso a m asné výrobky, za 
níže uvedených podm ínek (dále jen  zboží) a závazek kupujícího převzít zboží dodané 
v souladu s podm ínkam i sm louvy a zaplatit kupní cenu. Výše uvedeného zboží bude dodáno 
na základě těchto podm ínek:

1. Dodávky budou realizovány na základě písem né nebo telefonické objednávky předané 
prodávajícím u nejpozději do 12,oo hod. dne předcházejícího vlastní expedici. V případě, 
že objednávka bude předaná po 12,oo hod. prodávající nezaručuje plné vykrytí 
objednávky.

2. Prodávající seznám il kupujícího se sortim entem  zboží.



3. Rozvozový plán je: po - pá, případně dle požadavků

4. D odávka je  splněná dne předám  zboží kupujícím u na dohodnutém  m ístě a v jakosti 
odpovídající ČSN.

5. Kupující je  povinen zajistit nádoby na uskladnění předávaného zboží, přepravní obaly 
vrátit ihned při dodávce a zajistit uložení zboží v prostorách, které odpovídají 
hygienickým  podm ínkám  pro skladované zboží.

6. D opravu zboží do m ísta plnění zajišťuje prodávající.
7. M ísto plnění je: MŠ za Stadionem

8. Kupující nabývá zboží do svého vlastnictví okam žikem  jeho  předání.

III.

Obě strany této sm louvy se dohodly na prodejních cenách stanovených dle platného ceníku 
ZD Vícov v době uzavření této kupní smlouvy. Obě dvě strany se také dohodly a souhlasí 
s tím , že zm ěnu ceny sdělí prodávající kupujícím u nejm éně 3 dni před dodávkou za nové 
ceny. Tyto ceny budou m ěněny v návaznosti na změny příp. úpravy tohoto cenového 
předpisu.
Za dohodnutou cenu dodávky je  považována cena dle tohoto ceníku p latná 3 dni před 
dodávkou zboží.
Prodejní cena je  účtovaná bez DPH.

IV.

Prodávající předá kupujícím u společně s dodávkou dodací list a kupující potvrdí převzetí 
zboží podpisem  dodacího listu. D odací list m usí obsahovat evidenční číslo prohlášení o 
schodě a datum  jeho  vydání tak, jak  to vyžaduje vyhláška č. 220/1998 sb.

V.

1. Strany se dohodly na placení za zboží na základě faktury vystavené prodávajícím . 
Faktura-daňový doklad m usí obsahovat náležitosti dle ust. § 12 zákona č. 588/92 Sb. o 
DPH. Listina bez těchto náležitostí nebude považována za daňový doklad.

2. Při placení na základě faktury se účastníci dohodli na lhůtě, způsobu fakturace a sankcích 
v případě opožděného proplácení faktur.

3. Prodávající vyhotoví fakturu , kterou zašle kupujícím u nebo m u ji doručí současně 
s dodávkou zboží. Tento uhradí fakturu form ou příkazu k úhradě.

4. Lhůta splatnosti je  7 kalendářních dnů po dodání zboží a faktury.
5. Peněžní závazek je  splněn připsáním  na účet prodávajícího u jeho  banky.
6. Prodávající si vyhrazuje v případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží delší než 7 

kalendářních dní upravit platební podm ínky za další dodávané zboží tak, že počínaje 
prvním  dnem  prodlení převede způsob fakturace za dodávané zboží z  bezhotovostní 
platby na platbu hotovostní. Takto se budou fakturovat veškeré dodávky až do doby, kdy 
skončí prodlení s úhradou faktury , jež  byla příčinou zm ěny fakturace. N a základě žádosti 
kupujícího a po zvážení všech okolností prodávající bezhotovostní fakturaci za dodávky 
obnoví.

VI.



1. Za nedodržení term ínu splatnosti se strany dohodly v souladu s ustanovením  § 369 odst. 1 
zák. č. 513/1991 Sb. v platném  znění, že kupujícím u naúčtují úrok z prodlení ve výší 0,05 
% dlužné částky za každý den prodlení.

2. Dále si prodávající vyhrazuje, že v případě opakovaného nedodržování term ínu splatnosti, 
nebo i v případě nezaplacení za dodáni zboží ze strany kupujícího, zastaví dodávky zboží 
kupujícím u až do doby zaplacení všech dlužných částek včetně příslušenství. Prodlení 
kupujícího s placením  dodávek zboží se považuje za podstatné porušení jeho  sm luvních 
povinností ve sm yslu § 345 odst. 1 zák. č .5 13/1991 Sb. v platném  znění.

VII.

Zjevné vady zboží kupující reklam uje ihned při dodávce zboží u posádky vozidla. Při
zásadních rozporech volat tel. 518612063., m obil 733 745 190

VIII.

1. Obě strany se dohodly, že s touto sm louvou souhlasí v celém  jejím  obsahu.
2. Sm louva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu obou 

sm luvních stran.
3. K aždá sm luvní strana m á právo platnost sm louvy ukončit a to p ísem nou výpovědí, která 

musí být druhé straně doručená nejpozději 30 dnů před navrhovaným  ukončením  
sm luvního vztahu s výjim kou případu uvedeného v čl. VI. Odst. 2.

4. Vzájem nou dohodou m ůže být obsah sm louvy zm ěněn případně je jí platnost ukončená.

V Kyjově dne 1.1.2010

prodávající kupující


